
ZARZĄDZENIE NR 473/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Jaraczewo nieruchomości położonej w miejscowości Góra 

Na podstawie § 3 uchwały nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 7 czerwca 2017 r 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r., poz. 4385) oraz 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Nabywa się na rzecz Gminy Jaraczewo prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości 
Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 117/5 o powierzchni 0,0347 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej o oznaczeniu KZ1J/00007212/5, w celu wykonania drogi dojazdowej do stacji uzdatniania wody 
w Górze. 

§ 2. Cena nabycia nieruchomości określonej w § 1 została uzgodniona z właścicielem w drodze negocjacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39047616-160C-47ED-A7C2-FA1F9785CA4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 473/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


